
Waardevollebomenkaart Drimmelen 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Drimmelen: 

  

Gezien het voorstel van 22 februari 2022 

  

Gelet op de APV gemeente Drimmelen 2021, hoofdstuk 4, afdeling 3 (het bewaren van houtopstanden), 

zoals gewijzigd vastgesteld op 18 november 2021 

Besluit: 

  

1. Waardevolle bomenkaart Drimmelen 2022 met kenmerk B0301 vast te stellen 

2. Ondergeschikte wijzigingen in de Waardevolle bomenkaart te mandateren aan manager Openbare 

Werken 

Op de Waardevolle bomenkaart staan alle houtopstanden die we wensen te beschermen. Op grond 

van het bepaalde in artikel 4:11, tweede lid, APV is het verboden zonder vergunning van het bevoegd 

gezag houtopstanden te vellen of te doen vellen die staan vermeld op de door ons college vastgestelde 

Waardevolle bomenkaart. 

  

Dit besluit treed in werking op 1 maart 2022. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 22 februari 2022 

burgemeester en wethouders van Drimmelen 

mr. A.J.M. Martens 

secretaris 

drs. G.L.C.M. de Kok 

burgemeester 

Nr. 85871 

GEMEENTEBLAD 28 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Drimmelen 

Gemeenteblad 2022 nr. 85871 28 februari 2022 1 



Bijlage Waardevolle bomenkaart Drimmelen 2022 
  

Gemeenteblad 2022 nr. 85871 28 februari 2022 2 


